同具有同等法律效力。在实际履行过程中，本合同及各附件的适用顺序如下： 

①各附件规定有抵触，但本合同有规定的，按本合同执行； 

②各附件有抵触的，且本合同没有规定的，按甲方磋商文件执行； 

③甲方磋商文件未规定的，按乙方响应文件执行。 

2、合同范围和条件：本合同的范围和条件应与磋商文件的规定相一致。 

3、合同标的 

标的名称：安徽工业大学教务处虚拟仿真实验教学管理云平台采购项目 

标的内容：具体内容以磋商文件为准。 

服务质量：满足国家、省、市相关规范、规定，以及行政主管部门及甲方要

求。 

4、合同总金额 

合同总金额为： ¥281800.00 元（大写：人民币 贰拾捌万壹仟捌佰元整 ) 

5、付款方式（下列方式选择一种）： 

5.1 合同签订之后，甲方向乙方支付合同总金额的 40%作为预付款（乙方须

向甲方提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保

措施），乙方切实完成所有服务内容后，将工作小结和正规发票提供给甲方，甲

方审核无误后支付至合同总金额的 100%（含预付款）。 

5.2 如乙方书面明确表示无需预付款，乙方切实完成所有服务内容后，将工

作小结和正规发票提供给甲方，甲方审核无误后支付至合同总金额的 100%。 

6、履行服务时间（期限）、履行服务地点